
800511-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 800511-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες υποστήριξης συστημάτων πληροφορικής – ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ & MONITORING - του SAP ERP, SAP Cerner και BW
OJ S 253/2024 31/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς - Γνωστοποίηση αλλαγών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΩΝΑΣΕΙΟ NΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
Email: prom2@ocsc.gr
Νομική μορφή αγοραστή: 
Οργανισμός που αναθέτει σύμβαση επιδοτούμενη από αναθέτουσα αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ & MONITORING - του SAP 
ERP, SAP Cerner και BW
Περιγραφή: Ανοικτός Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός άνω των ορίων για την υπογραφή σύμβασης 
με αντικείμενο την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ & MONITORING - 
του SAP ERP, SAP Cerner και BW» Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 6949b092-faea-4492-9a9a-7b36ea10b3c4
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72253200 Υπηρεσίες υποστήριξης συστημάτων πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (EL304)
Χώρα: Ελλάδα

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ & MONITORING - του SAP 
ERP, SAP Cerner και BW

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/800511-2024
mailto:prom2@ocsc.gr




800511-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Περιγραφή: Ανοικτός Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός άνω των ορίων για την υπογραφή σύμβασης 
με αντικείμενο την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ & MONITORING - 
του SAP ERP, SAP Cerner και BW» Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72253200 Υπηρεσίες υποστήριξης συστημάτων πληροφορικής
Επιλογές:
Περιγραφή των επιλογών: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος, με δικαίωμα 
παράτασης για ένα (1) επιπλέον έτος με τους ίδιους όρους, ως η έναρξη και η λήξη αυτής θα 
ορίζεται στο συμβατικό κείμενο.

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 1 Έτος

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 330 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/01/2025 17:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΩΝΑΣΕΙΟ NΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
Αριθμός καταχώρισης: ΩΝΑΣΕΙΟ NΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

http://www.promitheus.gov.gr




800511-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

10.1.

8.1.

Τμήμα: Τμήμα Προμηθειών
Ταχυδρομική διεύθυνση: Λεωφ. Συγγρού 356  
Πόλη: Καλλιθέα
Ταχυδρομικός κώδικας: 17674
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: Αικατερίνη Σαμαρά
Email: prom2@ocsc.gr
Τηλέφωνο: 10-9493000
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 754978-2024

Κύριος λόγος της αλλαγής: Ενημερωμένες πληροφορίες

Αλλαγή
Αναγνωριστικό τμήματος: LOT-0001

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: f86ce992-adfc-4147-9fd3-97566429808f - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 20
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 27/12/2024 14:23:01 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 800511-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 253/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 31/12/2024

mailto:prom2@ocsc.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu



